qd meum tempus nondum impletum est. hec cum dixisset ipe mansit i ga
lilea. **E**t autem ascenderunt fratres eius tunc ipe ascendit ad diem festum n

Typice. xpc oculis ascendit in festis qd i
oliz ill figuratur lacum quum est manifest
i cul nob.

Quod lacum exemplum i uitandi malo s.
loquitur palam. i no tenetur ab his qd qe
bant. pocellari est.

hec factum i ne sit consolatio corpori eius
de quo corpore dicuntur s. i. i. nob pacie
tibi obprobria.

Sicut qui n manifeste ascendit. sic no pa
lam docet. s. qd latenter.

manifeste s. qd in occulto. iudei g opere
bant eum in die festo. i dicebant. vob. est
miser.

ille i murmur multus erat de eo i turba
Quidam enim dicebant qd bonus s. alii qd
dicebant. no. s. seducit turbas. nemo tam
palam loquebatur de illo ip mecum iudeo
rum. Jam autem die festo mediante ascen

at 36 102 4 - 102
102 5 102 102 102

ut possent accusare eum. **H**ec autem incli-
nans se dextrorsum digito scribebat in terra. cum
autem pseuerant interrogantes eum exire se
puls nullam lapidem mittat. et iterum se in-
clinans scribebat in terra. **A**udientes autem

h unus post alium exiabant incipientes
a senioribus et remansit solus ihesus et mulier

Remansit solus ihesus cum muli-
ere in domo. et cum ecclesia imitudo.

Erectus post in iudicio facere. se
erectus dicit suam misericordiam quod hoc
utrumque: hinc diuine potentie

Repulsi temptantibus lana
ca culpa mulieris apertus sub
dit quid possit de ex diuinitate
te ne quis ambigat te coluit
au possit peccata dimittit. Ego
sum lux mundi qui nibe cur
mal regitur. sic toleranda
hominibus efficiatur. vbi peccata
possum dimittit et iterum
hominem illuminare.

Meum testimonium deo uerum
habendum est. quod scio unde ueni
hoc est quod patet testimonio gratie

Et dicit ihesus et dixit eis. et si ego testimonium
phariseo de me ipso: uerum est tes-
timonium meum. quod scio unde ueni et quo
uado. vos autem nescitis unde uenio aut

quo uado. **V**os autem secundum carnem iudicatis e-
go non iudico quemquam. sed iudico ego iudicium

Quia illud nescitis ideo hanc
nem iudicatis hanc hanc hanc pu-
tatis cui laude sua credendum
si sit etiam dampnans. **S**olus. et

bit docet antequam iudicium fiat nos debet
clinare. i. condescende in iudicio. aut faci-
endo uti discretionem. **Q**ui sine peccato et uerum

Data sua iusticie qua illi contenti malorum
puniti sunt iterum scribit in terra ex more uultu
alio uertens ut illis sit librum exire quos pui-
debat cibus exiturus quamplura interrogatus
docet autem nos sicut et ad correctionem atque
ita et post nos ipsos humiliter iustigare ne tunc
ut alio simile in nobis sit.

Ergit se ut erigat illos qui in peccatis euabantur.

Sed quod potest tunc ne ille qui sine peccato est campu-
miser dicit et ut miserios precata dimittit
Nec ego te condempnabo ut iustus ne amplius pec-
cet interdicentis.

Te condempnauit. Que dicit. Nemo dicit. Nec ego te con-
dempnabo. vade et amplius soli peccare.

Iterum ergo
locutus est ihesus dicens. ego sum lux mundi. Qui sequi-
tur me non ambulat in tenebris sed habebit lumen

Uerunt ergo pharisei. tu de te ipso testimonium
phariseo. testimonium
tuum non est uerum.

Putant non credendum ei quod de se solus test-
etur obicit promissarum lucina: et ipse iohannis bap-
tiste qui euident de eo ostendit.

Veni a patre missus. si tamen eum deserens
et impleto ministerio ad patrem redeo nec ca-
men mundi relinquo.

Sed in carnem. ut uos ut pensatis in iudicio
hoc primo aduentu hanc saluos hanc quod scio aduen-
tu iudicabit hanc hanc hanc iudicio.

Ad. Ido uerum quod non solus. sed ego et pater. ecce
duo et personis hanc unum in suba quod non uerum
et iudicium meum quod uerum filius dei sum. vbi
pluratur quod filius quod non solus. Sed
pater mecum.

Dico de iudicio qd hie i pueril testimonio
um uerum sit pue auctoritate legis dicitur
ge. In oie duoz ut eum testum. t. o. u. no
q duo ul ptes non sunt inueni sepe falla
cos hie emat in hie comendat in qua ppetua
uita. Si g uel hie bonam cam habe duos
ul tres testes ptem i filium ul simul ptem
i spm sem ut accusata susanna habuit.

Magna contumacia in trepidul ubi admi
nistrat coram inimicis apre loquitur ra
f. ecc.

Ubi est pat tuus. Quasi te uideris sed
no patrem tecum quib; cetera di. Si ne me
scitis qd ihi hominem quem uideris scitis n
tam q in occulto sum scitis i uo nec patrem sc
is hie me scitis qd pns me cognoscite. r
he patrem scitis qd unil sumus.

Forstian no dubitat h; dubitantes qd uider
i increpat ut i dicit sermo forstian dicit tuis
f. sum.

Gate diuine. phylax seruare. t. ypic gre
phylaxium est custodia scripturarum que sunt
in templo. i. in xpo h secreta pnt reuelationem
apnt apst h i hie loquitur modo p parabo
las non intelligebz iudeis.

Phylax grecum i librum qd interpretatur ser
uare. vñ phylacteria dicuntur illa u reli
quie scdz ponuntur. i. seruare.

Loquentem de altate sua nemo ihi uellet ap
phindit qd ipe necdum noluit. dicit g de
passione sua que in sua potestate i iudeis
cape uolentibz.

Quo ego uado re. Ide dicitur i apls. i. se
quenti h; addit modo. h i u addit modo.

Sculta ubi. Quasi si de morte dicit no pos
sent eum sequi ad mortem. dicitur g no
de morte h; de glia ad quam uat p morte.
vñ illis carnalib; subdit. uos deorsum estis
i uo etiam sapientie sic serpens etiam come
ditis.

Credidit dicit no pceptis. qd nemo nre
capit imutabilem eentiam. ego sum no
dicit quid ul xpc ul filius dei ul alid hie.
Sz ad illas uenit uo sempitene eentie sicut
olum ad moysen quem uisitebat ad liban

Ubi carnem iudicantem p
te xpi carnali accipit h
eme homo in apto ubi iudici
trif i occulto.

Et in lege ura scp
tum est qd duoz homi

nim testimonium uerum est. Ego su
qui testimonium phibeo de me i testimo
nium phibet de me qui misit me pater. Di
cebant g ei. ubi est pater tuus. Redit ihe.
Neq; me scitis. neq; patrem meum scitis.
Si me sciretis forsitan i patrem meum sci
retis.

hec uersa locutus i ihe in gazophi
lacio dicens in templo i nemo apphindit eu
qd nondum uenit hora eius. Dicit g iteri
eis ihe. Ego uado
iquieris me i iuy
cato uo moremi
ni. Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Si uob; homib; crederet q
pollunt falli i mentari qd
i michi i pte u stabul; i iudeis.

Ego. h. sponte i do frust
laboratis. uadit illo unde ue
nit. i. uis no discessit. q
retis odio psequites assidue
in celis no ut amia hie cu
pientes. unde est penam p
dicit. In pecc. u. mo.

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

Quo ego uado
uos no potestis ueni
re. Dicebant ergo
iudei. Sum qd inficiet serpm. Quia die
quo uado uos no potestis uenire i dicebat
eis. uos deorsum estis. ego de supnis sum.
uos de hie mundo estis. ego non sum de hie
mundo. i. qd uobis qd morem i iuy
catis uis. Si h non credidistis qd ego su

4176

Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page.